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Den 1 november delade Svenska Kraftnät in Sverige i fyra elområden. Gränserna mellan elområden 
går där elnäten behöver byggas om för att kunna transportera mer el inom Sverige. Elområden kan 
ha olika priser vid olika tillfällen. Syftet är att indelningen i elområden med olika elpriser ska visa var i 
landet det behövs mer elproduktion, var mer elanvändning kan lokaliseras och var överförings-
kapaciteten i elnäten behöver förstärkas. Elen blir för kunderna generellt billigare i norra Sverige, där 
det råder överskott på el, och i sin tur dyrare i de områden där det råder underskott på el. 
 

  
 

Välkommen till en givande och intressant dag om vattenkraft i ett regionalt perspektiv 
den 2 februari 2012 på det vackra Brukshotellet i Hallstahammar.  

 
Medverkande: Mikael Westin, Foyen Advokatbyrå, Lennart Sorby, Vattenförvaltningsenheten på 
Havs- och vattenmyndigheten HaV, Gun Åhrling-Rundström, vattenkraftansvarig på Svensk Energi, 
Mats Lindberg, affärsområdeschef Kraft vid Mälarenergi, Johan Törnblom, forskarassistent SLU, 
Ragnhild Ahrel, Frötuna Energi samt Annica Lindahl, regionchef Mitt, Svensk Energi. 
 
Samling: kl 09.30 kring kaffe & macka, med konferensstart kl. 10.00, slut ca kl 15.00 med kaffe. 
 
Självkostnadspris: 750 kr exkl. moms, inkl. 2 x kaffe och lunch.  
  
Anmälan: kontakta Sara Wannehed, 08-677 26 89, sara.wannehed@svenskenergi.se  
Sista anmälningsdag är den 20 januari 2012. 
 
För information kontakta Annica Lindahl 021-470 33 20, e-post annica.lindahl@svenskenergi.se 

 

   

Regional dag om vattenkraft  
den 2 februari 2012  

i Hallstahammar  
 

Det område vi inom branschföreningen Svensk Energi kallar Region 
Mitt ligger i Elområde Stockholm (SE3). I detta område är 
elbalansen negativ, tillgången på kraft är alltså lägre än efterfrågan 
på el. Detta trots att samtliga Sveriges kärnkraftreaktorer är belägna 
i elområde 3.  
 
Detta innebär att all produktionsresurser i regionen är viktiga att 
värna, inte minst ur ett kraftsystemsperspektiv. Alla kraftslag behövs 
för att bidra till att kraftbalansen i området inte försvagas ytterligare. 
 
Syftet med den regionala dagen om vattenkraft är att sprida 
kunskap om vattenkraft, att kommunicera och tydliggöra förut-
sättningar och roller avseende vattenkraft i Svensk Energis region 
Mitt och samtidigt peka på vikten av att säkra våra 
vattenkrafttillgångar utifrån ett regionalt perspektiv. 
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